Prefeitura Municipal
de SItio Novo - MA

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAçA0

0 Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuiçôes legais, e, considerando o disposto no art. 43, inciso VI, da Lei Federal
n° 8.666/93 e Lei Federal 10.520/2002 e alteraçôes posteriores,

RESOLVE:

Art. 10 - Humtlar a lkitaco, na modalidade PregãdPres
estar de acordo om a IegisIaçio em vigor, àEmpresa; E. T.'E
CNPJ: 19.79O.92/0001-33. corn sede na sede a Ruas Acá
Cidade: Jou I ihoa. Para ihzer a realizacAo da festa Junina
valor global de .R$: 1 54.060,00 (Cento crnquenta e quatro mi
Art 2° - Dcteimmaj a Secretaria lVunicipaI de Planejamei
para as du rres'

idat n. 023/2018, por
ENTOS - LTDA EPP

14 Bairro: Centro
O'I•K do MunicIpio, no
e sesseuta reais).
Orçamento e Gestão,

Art 3° - Determinar ao servico de Contabilidade a ernissâo do respectivo Empenho e
Ordem de Pagamento.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sitio Novo - MA, Estado do MaranhAo, aos 25
(Vinte e cinco) dias doés.deJunho dc2 018. _•Aj_ 	J

A6iIiS REIS
Prefeito Municipal

Av. Presidente José Sarney, SIN* - Centro - CEP: 65.925-000 - CNPJ: 05.631.03110001-64